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Fecha listado
Periodo

1
20/11/2008
De Julio a Junio

A)GASTOS

A.5.0tros gastos de explotacion

6201
6202
6203
6204
6205
6206
6207
6208
6209
86210
6214
6212
6213

CUCTAS MENSUALES
OBSEQUIOS

EVENTOS CLUB
CUOTAS ROTARY
ASAMBLEAS DISTRITOS
R1LDISTRITO 2200

RYLA

PREMIOS
APORTACIONES
FUNDACIONES
DONATIVOS

GASTOS EXTRAORDINARIOS
COMPRA DE VINO

A.LBENEFICIOS DE EXPLOTACION

A.6.Gastos financieros y gastos asimilados

¢} Por otras deudas

6643
668G

INTER.DESCUENTO DE EFECTOS
OTROS GASTOS FINANCIEROS

AHILBENEFICIOS DE LLAS ACTIVIDADES ORDINARIAS

A.V.BENEFICIOS ANTES DE IMPUESTOS

AVI.RESULTADOC DEL EJERCICIO (BENEFICIO)

101.121,64

100.916,929

30.521,00
671,02
27.66519
1.130,19
3.504,00
3.857,12
2.000,00

86,00
8.908,52
15.426,00
3.305,75
3.958,20

1.592,27

204,65

204,65

163,00
161,65

1.422,48
1.422,48

1.422,48

62.649,77
62.506,37

36.218,22
730,21
8.386,00
1.182,17
3.243,80
3.482,29
650,00
1.580,92
80,50
180,36
1.700,10
1.466,00
3.592,80

17.750,63

143,40

143,40

104,86
38,54

17.620,12
17.620,12

17.620,12
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B)YINGRESOS

B.1.Ingresos de explotacion

a} Importe neto de la cifra de negocios

7001
7002
7004
7005
7006
7007
7008

CUOTAS MENSUALES
EVENTOS VARIOS

LOTERIAS

VENTA DE VINO

ALTA SCCIOS

INGRESGS VARIOS

INGRESOS EXTRAORDINARIOS

B.2.Ingresos financieros

¢) Otros

7690

OTROS INGRESOS FINANCIEROS

B.LRESULTADOS FINANCIEROS NEGATIVOS

102.544,12

102.509,26

102.509,26

52.410,00
34.204,91
2.100,00
§.713,20
150,60
8.536,15
1.395,00

34,86

34,86
34,86

169,79

80.269,89

80.257,00

80.257.00

51.022,00
11.662,00
6.005,40
5.392,80
306,00
3.874,80
2.000,00

12,89

12,89
12,89

130,51




